
 

 

 
 

 
 
 
 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 
Area Relazioni Internazionali 

 
Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 

Sig. Giulio Esposito 

 
 

OGGETTO: Approvazione atti relativi all’Avviso di indagine interna, Prot. n. 51732-I/7 del 

12/10/2022 – affidamento di un incarico premiale di insegnamento della lingua italiana per studenti 

Erasmus Incoming. 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTO l’Avviso di indagine interna rivolto al personale tecnico- 

amministrativo dell’Università di Foggia, Prot. n. 51732-I/7 del 

12/10/2022, pubblicato sul sito dell’Università di Foggia, per affidare 

un incarico premiale di insegnamento della lingua italiana per studenti 

Erasmus Incoming; 

PRESO ATTO   che ai fini della predetta indagine interna è pervenuta n. 1    

candidatura da parte della dott.ssa Maria Ciavarella; 

VISTO il punteggio determinato dall’Area Relazioni Internazionali, 

assegnando i punteggi indicati ai titoli valutabili elencati nell’Avviso 

di selezione come di seguito riportati: 

   1) Laurea fino a 10 punti :  

 - Voto da 105 a 109: punti 4  

 - Voto 110: punti 8  

 - Voto 110 e lode: punti 10  

   2) Corso teorico-pratico di didattica dell’italiano a 

stranieri: 30 punti  

   3) esperienza di insegnamento dell’Italiano a studenti 

internazionali presso università italiane fino a 60 punti: 10 punti 

per ciascun contratto/Decreto di affidamento non inferiore a n° 45 ore.  

PRESO ATTO       della regolarità degli atti redatti, 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

D E C R E T A 

ART. 1 - Sono approvati gli atti dell’indagine interna, per titoli, per l’affidamento di un 

incarico premiale di insegnamento della lingua italiana per studenti Erasmus Incoming. 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

 

N. ESITO VOTO    COGNOME NOME 

1 VINCITORE 84/100 CIAVARELLA MARIA 

 

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Teresa Romei 

 


		2022-10-17T14:04:35+0000
	ROMEI TERESA




